



GÜRÜN ANADOLU LİSESİ KURUMSAL ÖZGEÇMİŞ VE DENEYİM

Okulumuz, 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün onayı ile Gürün Anadolu Lisesi adıyla eski Gürün Lisesi binasında açılmıştır. 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında 60 öğrenci kontenjanı ile başlamıştır.

2018-2019 eğitim öğretim yılında yeni binasına taşınmıştır. Okulumuz 2020-2021 eğitim öğretim yılı itibariyle proje okuluna dönüştürülmüştür. Okulumuza öğrenci kayıtları LGS (Liselere Giriş) sınavı ile yapılmaktadır. Okulumuz, ilk mezunlarını verdiği 2012 yılından bugüne kadar tıptan mühendisliğe, hukuktan iktisadi bilimlere ülkemizin gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlayan yetenekli, başarılı, milli ve manevi değerlerine bağlı bireyler yetiştirmenin övüncünü yaşamaktadır. Okulumuz müstakil kız ve erkek pansiyon binaları 108 öğrenciye hizmet verebilecek kapasitededir.

Hali hazırda kullanmakta olduğumuz yeni kampüs binamızda; 24 derslik, 5 idari odası, 1 rehberlik servisi ve görüşme odası, 2 kütüphane, 1 konferans salonu, 1 fizik laboratuvarı, 1 kimya laboratuvarı, 1 biyoloji laboratuvarı, 1 resim atölyesi, 11 etüt odası, 2 revir, 1 eğitim müzesi, 1 şehitler müzesi, 1 veli kabul odası, 1 yemekhane, 2 arşiv, 2 voleybol ve basketbol sahası, 1 halı saha mevcuttur. Toplam 2.833 metrekare kapalı alana sahip okulumuzun bahçe yüzölçümü 33.300 metrekaredir.

Her zaman ve her yerde üstün başarı vizyonu ile hareket eden okulumuz, sınavla öğrenci aldığından güçlü bir özgüven ve motivasyon oluşturmuştur. 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı itibariyle Proje Okulu hüviyetini kazanan okulumuz, proje odaklı eğitim-öğretim anlayışıyla geçmişinden de almış olduğu güç ile geleceğe çok daha güvenle bakmaktadır. Öğrencilerimizin gelişimine ve üst öğrenimine hazırlanmasında olumlu katkılar sunabilecek her türlü sosyal, kültürel ve sportif organizasyonları önemseyen yönetim anlayışıyla ülkemize yetişmiş insan gücü açısından ciddi katma değer sağlayacak nesillerin yetiştirilmesine vesile olmanın haklı gururunu hep birlikte yaşamaktayız.